
Nr. 50431
24 december

2021

Besluit van de Directeur van de Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen 

van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 13 december 

2021, kenmerk 3298571-1022041-DUS-I, houdende de verlening van 

ondervolmachten voor personele aangelegenheden aan de divisiemanagers 

en afdelingshoofden van de organisatieonderdelen van de Dienst Uitvoering 

Subsidies aan Instellingen

De Directeur van de Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen van het Ministerie van Volksgezond-
heid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 10, derde, vierde en vijfde lid, van de Volmachtregeling personele aangelegenheden 
VWS 2019;

Besluit:

Artikel 1 

Aan de divisiehoofden en afdelingshoofden van de organisatieonderdelen van de Dienst Uitvoering 
Subsidies aan Instellingen wordt ondervolmacht verleend voor te sluiten en gesloten arbeidsovereen-
komsten, voor zover in het bereik van hun gezagsdomein en behoudens de in de Volmachtregeling 
personele aangelegenheden VWS 2019 genoemde beperkingen.

Artikel 2 

De in dit besluit genoemde functionarissen hebben geen bevoegdheid tot het verlenen van (nader) 
ondervolmacht.

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst, en werkt terug tot 1 september 2021.

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst en gepubliceerd op het intranet.

De Directeur van de Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen,
C.J.M. Hobbelen

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2021 nr. 50431 24 december 2021


	Besluit van de Directeur van de Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen van het Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 13 december 2021, kenmerk 3298571-1022041-DUS-I, houdende de verlening van ondervolmachten voor personele aangelegenheden aan de divisiemanagers en afdelingshoofden van de organisatieonderdelen van de Dienst Uitvoering Subsidies aan Instellingen
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	Artikel 3 


